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Nr.02 Z/ Zg// /2026

Data:08.05.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 99 t€ Ligjit nr. 05/L-031 pér
Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,nenin 7 paragrafi 2 i rregullores nr 07/2025 pér procedurén
e pranimit né shérbim civil , nxjerr kété:

VENDIM
|.Pér shtyerjen e afatit pér pérfundimin e verifikimit paraprak n€ procedurén e rekrutimit pér Grupi i
administrimit t¢ pérgjithshém - Arsim i larté, pozita Zyrtar pér shérbim me qytetaré me numér té

referencés RN0O0019522.

2. Afati sipas pikés | € kétij vendimi shtyhet pér pesémbédhjeté (15) dité kalendarike nga momenti i
hyrjes né fuqi té kétij vendimi.

3.0bligohet Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJBNJ) ti njoftoj t& gjitha palét né
proceduré me kété vendim.

4.Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér shkak t&€ pa mundésisé pér pérfundimin e verifikimit
paraprak brenda afatit ligjor, né procedurén e rekrutimit Grupi i administrimit t& pérgjithshém - Arsim
i larté, pozita Zyrtar pér shérbim me qytetaré me numér té referencés RN0O00 19522 pér shkak té
véllimit & madh & punés dhe procedurave tjera t& rekrutimit né proces, vendosi si né dispozitiv té kétij
vendimi.

Kundér kétij vendimi nuk lejohet ankesé

Vendimi shpallet né web fagen e komunés dhe né SIMBNJ




